gehindert  werden.  Geben  zu  Menlz  an  sanl  Dyouisius  abend  unsir  reiche  in  dem 

funfezendem  und  des  keiserlums  in  dem  sehslen  jar. 

per  dominum  magislrum  curie 
Henricus  de  Wesalia. 

■Str.  8t.  A.  AA  77.  or.  oh.  Iii.  pat.  c  »ig.  in  e.  impr. 
Huber  reg.  nr.  3354. 

525.  Nicolaus  Spender  preposilus  s.  Thome,  Johannes  de  Lampertheim  et  Jo- 

hannes Hessekind,  arbitri  in  questionibus  de  reddilibus  ecelesie  s.Nicolai  iuter  capi- 

lulum  s.  Thoine  et  Heinricum  de  Reno  thesauranum  s.  Thome  exorüs,  iu  boc  com- 

promittunl:  Nos  ete.  pronunciainus  «obvenciones,  redditus  et  jura  alia  quecumque 

ad  ecclesiam  parrochtalem  s.  Marie  Magdalene  ultra  Bruscam  Arg-,  ecclesiam 

s.  Nicolai  vulgariler  nuneupatam,  pertioenles  et  perlinencia  et  ejusdem  ecelesie 

occasione  ad  prefalos  decanum  et  capiluluni  perlinere  dehere,  pertinuisse  et  pertinere. 

Item  [pronunciamus,  erbilramur^et  dieimus  modo  et  forma  qutbus  supra,  quod  pre- 

posilus, decanus  et  capilulum  supradieli  domino  Heinrico  de  Reno  Ihesaurario  ipsius 

ecelesie  obvenciones,  redditus  et  jura  etlia]  ad  dictam  ecclesiam  spectanles  Y't  spec- 

lancia,  prout  idem  thesaurarius  et  ejus  predecessores  ea  hactenus  oblinuissc  nos- 

cuntur,  pro  tempore  vite  dieli  Heinrici  thesaurarii  duintaxat  propler  specialem  graeiam 

et  favorem,  qutbus  prefati  preposilus,  decanus  et  capilulum  ipsum  suis  exigentibus 

merilis  ut  asserunl  prosequunlur,  coraxnillanl,  ila  videlicet,  quod  idem  Heinricus 

ejusdem  ecelesie  obvenciones.  redditus  et  jura  secundum  eam  moderacionem,  qua 

hactenus  ea  pereepit  er  habuil,  et  non  amplius  sit  pro  tempore  vite  sue  tantummodo 

perceplurus  ac  eciam  habilurus,  eisdem  obvencionibus,  reddilibus  et  juribus  aiüs 

apud  decanum  et  capilulunf  prediclos  posl  dicti  Heinrici  obilum  perpeluo  permansuris, 

quodqne  preposilus,  decanus  et  capilulum  supradieli  eundem  Ihesaurarium  interim 

super  obventionibus,  reddilibus  et  juribus  aliis  hujusmodi  communiler  vel  divisim 

nnllalenus  inquielenl  nec  inquielari  procurent,  sed  ipsum  defendant  pro  viribus 

et  pro  posse  contra  quemeumque  sau  quoscutnque  ipsum  super  hiis  inquietare, 

niolestare  seu  turbare  volentes.  llem  ul  omnia  et  singula  per  nos  superius  pro- 

nunciala  seu  arbitrata  non  solum  per  canonicos  presentes  sed  eciam  per  eorum  suc-